中共湖师院商学院委员会文件

湖师商党发〔2017〕3号

关于汤晓晨等同志任免的通知

各支部：
    经研究决定：

汤晓晨同志任共青团湖州师范学院商学院分委员会书记（试用期一年，享受学院中层副职待遇）；
韩永兴同志任共青团湖州师范学院商学院分委员会副书记（试用期一年）；
免去朱秀剑同志共青团湖州师范学院商学院分委员会书记职务；

免去李智鹏同志共青团湖州师范学院商学院分委员会副书记职务。

中共湖州师范学院商学院委员会

2017年5月30日
  抄送：校党委组织部、党委学工部、校团委，各二级学院分团委。

  中共湖州师范学院商学院党委         2017年5月31日印发

PAGE